
UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAMPliego de Condiciones Particulares
10/2019

CIRCULAR
Nro. Circular: CIM: 1

Tipo: Modificatoria

Fecha: 03/02/2020

Organismo contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 10/2019

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 320/2019

Rubro comercial: INFORMATICA

Objeto de la contratación: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS INFORMÁTICOS

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

Lugar/Dirección Fecha de finalización

AV. VERGARA 2222, (1688), VILLA TESEI,  Buenos Aires 11/02/2020 a las 11:00 hs.

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección Fecha y Hora

AV. VERGARA 2222, (1688), VILLA TESEI,  Buenos Aires 11/02/2020 a las 11:30 hs.

DESCRIPCIÓN

A todos los interesados se les comunica por medio de la presente circular la nuevas fechas de para la LPU
Nro. 10/19  Exp. 320/19:
-Recepción de ofertas: 11/02/2020 11.00 hrs.
-Apertura: 11/02/2020  11.30 hrs.

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAMPliego de Condiciones Particulares
10/2019

-Consultas: 05/02/2020 18.00 hrs.

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


